(॥5४॥२७ रुपये पंद्रह हजार 

जल कालिंग . हट) ॥॥॥॥॥॥॥ | 06 - भू-संरक्षण एवं वनरोपण योजना ह05& 786 /.0//(3॥+28 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 

छैश्नं20/जा।श 57006 

शाक्वां8 8ञाक्ा6 : १०७ 

(७7७79। 500076 : ७ 

545,000.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये पाँच लाख पंद्रह हजार 

2१३१-4७ 
72007, ॥॥७२6३७/५०0, २७४५॥॥